Uchwala Nr 111/59/4/2010
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 10 listopada 2010 r.

W sprawie:
zmian w budzecie Wojewodztwa Slaskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewddztwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z p6zn. zm.)
Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w budzecie Wojewodztwa Slaskiego na 2010 rok, polegajacych na
przeniesieniu srodkow pomiedzy zrédtami dochodow wilasnych budzetu, zgodnie z wykazem
stanowigcym zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Dokonuje si¢ zmian w budzecie Wojewodztwa Slaskiego na 2010 rok, polegajacych na
przeniesieniu §rodkéw pomiedzy dzialami irozdziatami klasyfikacji budzetowej wydatkoéw
wlasnych, zgodnie z wykazem stanowiacym zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3.
Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.
§ 4.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczacy
Sejmiku Wojewodztwa
Slaskiego
Michal Czarski

1d: RGQEX-MHBPS-LRDOP-PXIVE-YBACW. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 111/59/4/2010 z dnia 10 listopada 2010 .
Zmiany budzetu zatqcznik nr 1
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 111/59/4/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.
Zmiany budzetu zatqcznik nr 2
Zalacznik2 xls

N



Arkusz1

										załącznik nr 1 do uchwały Nr III/59/4/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 listopada 2010 roku

		ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
na 2010 r. (po stronie dochodów własnych)

												w zł

		Dz.		Rozdz		Wyszczególnienie				Zmniejszenia		Zwiększenia

		758		Różne rozliczenia

				75861		Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

						Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne				357,891

						Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne						357,891

				75862		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

						Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne						264,847

						Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne				264,847





Załącznik wykonawczy

										Załącznik 1 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr               /III/2010 z dnia ……03.2010 r.

		ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 r.

												w zł

		Dz.		Rozdz		§		Wyszczególnienie		DOCHODY		WYDATKI

		150		Przetwórstwo przemysłowe								627,470

				15013		Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości						627,470

						2008		Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej				397,290

						4178		Wynagrodzenia bezosobowe				40,800

						4308		Zakup usług pozostałych				16,830

						4398		Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii				153,000

						4418		Podróże służbowe krajowe				5,100

						6068		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				14,450

		750		Administracja  publiczna								52,530

				75018		Urzędy marszałkowskie						52,530

						4018		Wynagrodzenie osobowe pracowników				44,653

						4118		Składki na ubezpieczenie społeczne				6,783

						4128		Składki na Fundusz Pracy				1,094

		758		Różne rozliczenia						680,000

				75862		Program Operacyjny Kapitał Ludzki				680,000

						2008		Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej		665,550

						6208		Dotacje rozwojowe		14,450

		RAZEM								680,000		680,000





Arkusz3

		









Arkusz1

										załącznik nr 2 do uchwały Nr III/59/4/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 listopada 2010 roku

		ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2010 r.

		Wydatki własne

												w zł

		Dz.		Rozdz.		Wyszczególnienie				Zmniejszenia		Zwiększenia

		150		Przetwórstwo przemysłowe								1,645,159

				15011		Rozwój przedsiębiorczości						1,645,159

						Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego				318,391

						Wydatki majątkowe		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych				1,963,550

		630		Turystyka						1,645,159

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki				1,645,159

						Wydatki majątkowe		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		1,645,159

		801		Oświata i wychowanie						212,551

				80131		Kolegia pracowników służb społecznych				212,551

						Wydatki majątkowe		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		212,551

		854		Edukacyjna opieka wychowawcza								212,551

				85407		Placówki wychowania pozaszkolnego						156,976

						Wydatki bieżące jednostek budżetowych						156,976

						w tym na realizację ich statutowych zadań						156,976

				85420		Młodzieżowe ośrodki wychowawcze						55,575

						Wydatki bieżące jednostek budżetowych						55,575

						w tym na realizację ich statutowych zadań						55,575





Arkusz2

		





Arkusz3

		









